Lambertus filius quondam Ghisberti die Bont medietatem de dimidietate ad ipsum spectante ut dicebat molendinorum que fuerant quondam Willelmi Cortroc filii Willelmi quondam dicti Cortroc #de Casterle# sitorum in Casterle predicto ac attinentiarum omnium et singularum dictorum molendinorum atque quartam partem cuiusdam pecie terre et (dg: eiusdem) lignicrescentie in eadem consistentis site et consistentis in parochia de Boxtel ad locum dictum Lutgher Lijemde ad locum dictum aen die Vorst inter hereditatem (dg: Jo) domini de Bucstel ex uno et inter hereditatem Johannis filii naturalis domini quondam Willelmi domini de Bucstel ex alio et de qua pecia terre et eius lignicrescentia (dg: relique) una #alia# quarta pars spectat ad dictum Lambertum et relique due quarte partes Baudewino Joseph soen de Casteren Margarete et Hadewigi sororibus eiusdem Baudewini necnon liberis quondam Willelmi Josephs soen spectant ut dicebat hereditarie supportavit dicto Baudewino Josephs soen de Casteren promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta quarta parte censuum paccionum et jurum domino de Bucstel de dictis molendinis et eorum attinentiis annuatim de jure solvendorum atque excepta (dg: hereditaria paccione dimid) medietate hereditarie paccionis unius modii siliginis mmensure de Busco quam paccionem unius modii siliginis dicte mensure (dg: Henricus Paeuweter) dictus Lambertus Henrico Paeuweterolvere tenetur annuatim et in Busco tradendam ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1183 f 205r 04 za 13-10-1403.

Henricus Metten Arnts soen, Johannes van Driel van Scijnle en Willelmus Wadepoel beloofden aan Andreas van Drodís, tbv etc, 30 oude Franse schilden met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen, op straffe van 1.

-.

Henricus Metten Arnts soen Johannes de Driel de Scijnle et Willelmus Wadepoel promiserunt indivisi super omnia Andree de Drodís ad opus etc (dg: XXIIII) #XXX# aude scilde Francie ad nativitatis #Domini# proxime

futurum persolvendos sub 'unius. Testes Heijme et Becker datum sabbato post Dijonisii.

BP 1183 f 205r 05 za 13-10-1403.

De twee eersten beloofden de derde schadeloos te houden.

Solvit.

Duo primi promiserunt tercium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 205r 06 za 13-10-1403.

Johannes van Enode maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 30 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde, met Sint-Severinus-Belijder te betalen, aan hem verkocht door jkr Johannes graaf van Megen.

-.

Johannes de Enode hereditarium censum triginta aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie Severini (dg: conffe) confessoris venditum sibi a domicello Johanne comite de Meghen prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1183 f 205r 07 za 13-10-1403.

Voornoemde Johannes van Enode beloofde aan de secretaris, tbv (1) zijn natuurlijke zoon Johannes, door hem verwekt bij wijlen Aleijdis dvw Johannes Bits, (2) zijn natuurlijke dochter Margareta, door hem verwekt bij een zekere Delijana gnd Lane, (3) zijn natuurlijke dochter Henrica, door hem verwekt bij Elizabeth dvw Henricus Aelbrechts soen, een n-erfcijns van 100 oude Franse schilden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit alle goederen van eerstgenoemde Johannes van Enode. Zou een van voornoemde natuurlijke kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat diens deel naar de anderen. Zouden alle natuurlijke kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat de cijns naar naaste erfgenamen van eerstgenoemde Johannes van Enode die dan leven. De brief overhandigen aan eerstgenoemde Johannes van Enode en niet aan de ander, tenzij hij in tussentijd zou zijn overleden.

-.

Dictus Johannes de Enode promisit super habita et habenda mihi ad opus Johannis sui filii naturalis ab eodem Johanne et quondam Aleijde filia quondam Johannis Bits pariter geniti et ad opus Margarete sue filie naturalis ab eodem Johanne de Enode et (dg: quondam Lana) quadam Delijana dicta Lane pariter genite atque ad opus Henrice sue filie naturalis (dg: filie quondam Elizabeth) ab eodem Johanne de Enode et Elizabeth filia quondam Henrici Aelbrechts soen pariter genite quod ipse primodictus {geen naam opgetekend} dabit et exsolvet dictis Johanni Margarete et Henrice suis pueris naturalibus hereditarium censum centum aude Vrancrijcsche scilden seu valorem hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex omnibus et singulis bonis primodicti Johannis de Enode quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere tali conditione si contingat unum vel plures dictorum puerorum naturalium decedere absque prole legitima ab eo vel eis generanda superviva remanente quod extunc portio huiusmodi decedentis vel portiones huiusmodi decedentium (dg: in) d[icti] #hereditarius census# ad alium seu alios dictorum puerorum naturalium protunc in humanis viventem seu viventes pleno hereditario jure succedet vel succedent et devolventur sed si contingat omnes dictos pueros naturales absque prole legitima ab eis seu eorum aliquo generanda superviva remante mori quod extunc in hoc eventu dictus hereditarius census centum aude Vrancrijcs scilden ad proximores heredes primodicti Johannis de Enode protunc in humanis viventes hereditario jure plenarie succedet et devolvetur. Testes datum supra. Et tradetur littera

primodicto Johanni de Enode et non alteri nisi interim decesserit.

1183 f.205v.

sabbato post Dijonisii: zaterdag 13-10-1403.

tercia post Calixti: dinsdag 16-10-1403.

quarta post Calixti: woensdag 17-10-1403.

in festo Luce: donderdag 18-10-1403.

BP 1183 f 205v 01 za 13-10-1403.

Reijnerus van Oelen zvw Reijnerus van Oelen en Elizabeth wv Albertus gnd Aeb Heijnmans soen verkochten aan Johannes van Bladel een stuk land, gnd die Riedacker, in Vught Sint-Petrus, tussen voornoemde Johannes van Bladel enerzijds en Henricus Bulle anderzijds, belast met de helft van 7½ penning cijns paijment die betaald worden aan de Sint-Petruskerk aldaar. Albertus en Elizabeth, minderjarige kv voornoemde Elizabeth en wijlen Albertus, zullen zodra ze meerderjarig zijn afstand doen.

Reijnerus de Oelen filius quondam Reijneri de Oelen et Elizabeth relicta quondam Alberti dicti Aeb Heijnmans soen cum tutore peciam terre (dg: sitam) dictam die Riedacker sitam in parochia sancti Petri de Vucht inter hereditatem Johannis de Bladel ex uno et inter hereditatem Henrici Bulle ex alio prout ibidem sita est ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Johanni de Bladel promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepta medietate septem et dimidii denariorum census pagamenti (dg: fabrice) ecclesie sancti Petri ibidem annuatim exinde solvendorum ut dicebant et quod ipsi Albertum et Elizabeth liberos dictorum Elizabeth et quondam Alberti dum ad annos pubertatis pervenerint super dicta pecia terre et jure ad opus dicti emptoris hereditarie facient renuntiare. Testes Spijerinc et Becker datum sabbato post Dijonisii.

BP 1183 f 205v 02 di 16-10-1403.

Rutgerus van Boemel zvw Johannes van Boemel verkocht aan Johannes van Vladeracken Lijsbetten soen, tbv zijn broer Arnoldus, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bposch te leveren, gaande uit een beemd van voornoemde verkoper, in Bostel, achter de kerk aldaar, ter plaatse gnd Elsbroec, tussen Theodericus Schut enerzijds en de stroom gnd die Dommel anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Rutgerus de Boemel filius quondam Johannis de Boemel hereditarie vendidit Johanni de Vladeracken #Lijsbetten soen# ad opus Arnoldi sui fratris hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam prato dicti venditoris sito in parochia de Bocstel retro ecclesiam ibidem (dg: dicto) ad locum dictum Elsbroec inter hereditatem Theoderici Schut ex uno et inter aquam ibidem currentem dictam die Dommel ex #(dg: a)# alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi annuatim exinde prius de jure solvendo et sufficientem facere. Testes Spijerinc et Becker datum (dg: 2^a post) 3^a post Calixti.